にこにこハウス医療福祉センター入所ご利用の皆様

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染対応について～第 19 報～

2020 年 1 月 20 日

施設長 河﨑洋子

いつも当センターの運営にご協力ありがとうございます。

対面の面会中止に伴うオンライン面会（LINE ビデオ通話）ですが、予約枠の

調整が完了しましたので、施設との LINE 登録が完了されている方は予約受付

をさせていただきます。期間は 2 月末までの予定（月 1 回）を考えております。

また、1 月に既に面会をされた方につきましては、2 月に予約を入れていただ

きますようお願い申し上げます。

今後とも宜しくお願いいたします。